
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2012 г. №  211
с. Линец
Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
МО «Линецкий сельсовет»
Железногорского района
Курской области

 Руководствуясь п.1 ч.6 ст.18 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в связи с тем, что 
не предполагается изменение существующего использования территории МО «Линецкий сельсовет», 
отсутствует Програм-ма комплексного социально-экономического развития и в ближайшую пер-спективу 
не планируется строительство объектов капитального строительст-ва вне границ населенных пунктов 
местного и районного значения,

Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

1. Не осуществлять подготовку генерального плана.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.


